
 
 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.2014.1490), oraz na podstawie 

protokołu Komisji Przetargowej z dnia 30.06.2016r. podaje do publicznej wiadomości: 

 

 

Informację  

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego,  

który odbył się w dniu 30 czerwca 2016 r.  

w Urzędzie Gminy w Przytyku, ul. Zachęta 57, 26-650 Przytyk 

 
 

 

1. Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż działki Nr 13/20 o pow. 0,0971 ha, położonej 

w obrębie Podgajek Zachodni, gm. Przytyk, budowlanej, niezabudowanej, oznaczonej 

w księdze wieczystej RA1R/00142648/5 

 

Cena wywoławcza nieruchomości: 22.750,00 zł brutto 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: 32.460,00 zł brutto 

Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 5 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu: 0 

Nabywca nieruchomości- Pan Łukasz Kowalczyk 

 

 

Niniejsza informacja została wywieszona na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Przytyk w dniach 

od 30 czerwca 2016 r. do dnia 7 lipca 2016 r. 


